

| | |
|--------------------------|---------|
| Код | |
| Форма по ОКУД | 0322005 |
| по ОКПО | |
| по ОКПО | |
| по ОКПО | |
| Вид деятельности по ОКДП | |
| Договор подряда | номер |
| (контракт) | дата |
| Вид операции | |

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШОЙ ПР. д.30 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2020

Акт о приемке выполненных работ

| | | |
|------------|-----------|-----------------|
| Номер акта | Дата акта | Отчетный период |
| | | апрель 2020 г. |

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать четыре тысячи триста двадцать шесть рублей 99 копеек*

| № | № | Наименование работ | Код единичной расценки | Ед. изм. | Выполнено работ | | |
|----------------------------------|---|--|------------------------|----------|-----------------|-------------|-----------------|
| | | | | | количество | цена за ед. | стоимость с НДС |
| Итого по всем: | | | | | 4,1 | | 34 326,99 |
| АДС | | | | | 4,1 | | 34 326,99 |
| 1 | 1 | Смена арматуры: вентиляей и клапанов обратных муфтовых Д<32 мм 00-00007075 Кран шаровый 1 ВВ 00-00006384 Резьба стальная 25 | ТЕРэ4.01-14-005-02 | шт. | 1 | 1 194,59 | 1 194,59 |
| | | | | шт | 1 | 390,00 | 390,00 |
| | | | | шт | 4 | 19,95 | 79,80 |
| 2 | 2 | Смена арматуры: задвижек диаметром 50 мм (розлив хвс по сл.зап. ЖЭС-2) 00-00001760 Фланец стальной ДУ 50 РУ 10 00-00006935 Задвижка чугунная 50 | ТЕРэ4.01-14-005-08 | шт. | 1 | 5 801,27 | 5 801,27 |
| | | | | шт | 1 | 259,00 | 259,00 |
| | | | | шт | 1 | 2 980,00 | 2 980,00 |
| 3 | 3 | ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 50 мм 00-00004588 Труба черная ВГП ДУ 40*3,0 ГОСТ 3262-75 00-00003758 Отвод стальной к/з ТУ 40*3,0-3,5 00-00003753 Труба черная ВГП ДУ 50*3,0 00-00000159 Отвод стальной 50 00-00008853 Газ ацетилен в баллоне (40л) 00-00008854 Газ кислород в баллоне 40 л 00-00006181 Круг отрезной по металлу Луга 125*22*1,6мм | ТЕРэ4.01-14-008-06 | 10 м | 1,9 | 12 242,58 | 23 260,91 |
| | | | | пог.м | 6 | 219,93 | 1 319,58 |
| | | | | шт | 6 | 46,49 | 278,94 |
| | | | | м | 3 | 277,29 | 831,87 |
| | | | | шт | 1 | 68,00 | 68,00 |
| | | | | шт | 1 | 2 333,33 | 2 333,33 |
| | | | | шт | 1 | 383,33 | 383,33 |
| | | | | шт | 2 | 66,84 | 133,68 |
| 4 | 4 | ХВС: Замена внут.трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<25 мм 00-00007090 Перфолента 12*0,5 (25м) 00-00007079 Соединитель 26*26 обжим 00-00007280 Труба HENCO 26 00-00006392 Унипак 250 гр. | ТЕРэ4.01-14-008-13 | 10 м | 0,2 | 20 351,10 | 4 070,22 |
| | | | | м | 6 | 7,18 | 43,08 |
| | | | | шт | 2 | 393,50 | 787,00 |
| | | | | м | 2 | 283,00 | 566,00 |
| | | | | шт | 1 | 320,00 | 320,00 |
| Прямые затраты по разделу: | | | | | | | 18 541,08 |
| Накладные расходы по разделу: | | | | | | | 6 512,48 |
| Сметная прибыль по разделу: | | | | | | | 3 552,26 |
| НДС 20% по разделу: | | | | | | | 5 721,16 |
| Итого по разделу, включая НДС: | | | | | | | 34 326,99 |
| Прямые затраты по всем разделам: | | | | | | | 18 541,08 |

Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по всем разделам, включая НДС:

| |
|-----------|
| 6 512,48 |
| 3 552,26 |
| 5 721,16 |
| 34 326,99 |

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин